
 

 

UCHWAŁA NR XXII/186/2017 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej miesięcznej diety dla sołtysów sołectw gminy Łambinowice 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 446 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Sołtys z tytułu pełnienia i wykonywania funkcji otrzymuje zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 

250,00 zł. 

2. Dieta stanowi rekompensatę za udział w sesjach Rady Gminy, zebraniach sołeckich, spotkaniach w Urzędzie 

Gminy, a także rekompensatę kosztów innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

§ 2.1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w ostatnim dniu miesiąca. 

2. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

3. Dieta nie przysługuje za miesiąc, w którym sołtys pełni funkcję przez mniej niż połowę dni tego miesiąca. 

4. Za każdą nieobecność sołtysa na sesji Rady Gminy, dieta zostanie pomniejszona o 20%. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/290/2014 z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie ustalenia zryczałtowanej 

miesięcznej diety dla sołtysów sołectw gminy Łambinowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i ma zastosowanie do miesiąca następującego po miesiącu, w którym wejdzie  

w życie. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 702


		2017-03-07T13:03:22+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




